
      Majstrovstvá Slovenskej republiky v kickboxe
     Bardejov, 16.6.2012

Kategória Kontakt Klub Meno a priezvisko Umiestnenie Body
dievčatá -32kg SC Prešov KB Panter Stelka  Levická 1 4
dievčatá -32kg SC Revuca KB LEON Forest Janka  Gulaková 2 3
dievčatá -32kg SC Bardejov Edymax KBC Bibka  Mihnáková.. 3 2
dievčatá -37kg SC Bardejov Edymax KBC Martina  Cingeľova 1 4
dievčatá -37kg SC Prešov KB Panter Stela  Levická.. 2 3
dievčatá -42 kg SC Košice Steel Trans KB Dominka  Gumanová 1 4
dievčatá -42 kg SC Prešov KB Panter Viktória  Kažiková 2 3
dievčatá -42 kg SC Bardejov Edymax KBC Martina  Cingeľová.. 3 2
dievčatá -42 kg SC Prešov KB Panter Silvia  Levická 4 1
dievčatá -50 kg SC Košice Steel Trans KB Dominika  Gumanová .. 1 4
dievčatá -50 kg SC Prešov KB Panter Viktória  Urdzíková 2 3
dievčatá -50 kg SC Prešov KB Panter Viktória  Kažíková... 3 2

chlapci - 28 kg SC Revuca KB LEON Forest Daniel  Sokol 1 4
chlapci - 28 kg SC Košice Steel Trans KB David  Guman 2 3
chlapci -32 kg SC Bardejov Edymax KBC Tomáš  Cingeľ 1 4
chlapci -32 kg SC Bardejov Edymax KBC Jakub  Čech 2 3
chlapci -32 kg SC Košice Steel Trans KB David  Guman .. 3 2
chlapci -37 kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Ondrej.  Franek 1 4
chlapci -37 kg SC Bardejov Edymax KBC Kristian  Kozak 2 3
chlapci -42 kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Ondrej  Franek 1 4
chlapci -42 kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Milan  Paprčka 2 3
chlapci -42 kg SC B. Bystrica ŠKP Kickbox Martin  Oravkin 3 2
chlapci -42 kg SC Košice Steel Trans KB Leon  Fitera 4 1
chlapci -47kg SC Košice Steel Trans KB Leon  Fitera .. 1 4
chlapci -47kg SC Bardejov Edymax KBC Adrian  Kolibab 2 3
chlapci -47kg SC Revuca KB LEON Forest Klaudio  Babiak 3 2
chlapci -47kg SC Doky KB team Dávid  Vidriczko 4 1
chlapci -52kg SC Prešov KB Panter Erik  Nižnik 1 4
chlapci -52kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Michal  Jonáš 2 3
chlapci -52kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Dušan  Sarvaš 3 2
chlapci -57kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Michal.  Jonáš 1 4
chlapci -57kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Dušan.  Sarvaš 2 3
chlapci -63kg SC Doky KB team Daniel  Podolinský 1 4
chlapci -63kg SC Doky KB team Jakub  Subih 2 3
chlapci +63 kg SC B. Bystrica ŠKP Kickbox Matej  Valenščak 1 4
chlapci +63 kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Marek  Láska 2 3
chlapci +63 kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Ladislav  Gajdoš 3 2

muži -57kg SC Košice Steel Trans KB Viktor  Spišák 1 4
muži -63kg SC Košice Steel Trans KB Viktor  Spišák .. 1 4
muži -63kg SC B. Bystrica ŠKP Kickbox David  Maršala 2 3
muži -69kg SC Košice Steel Trans KB Viliam  Vanta 1 4
muži -69kg SC D. Kubín KB Klub Luboslav  Šiška 2 3
muži -69kg SC B. Bystrica ŠKP Kickbox Michal  Majerík 3 2
muži -69kg SC Bardejov Edymax KBC Jozef  Karniš 4 1
muži -74kg SC Košice Steel Trans KB Viliam  Vanta .. 1 4
muži -74kg SC D. Kubín KB Klub Lubolav  Šiška... 2 3
muži -74kg SC Lučenec KIBUDO Kickbox Patrik  Baláž 3 2
muži -74kg SC B. Bystrica ŠKP Kickbox Matej  Kubiš 4 1
Open muži SC Bratislava KB GUARD Dávid  Moškovič 1 4
Open muži SC D. Kubín KB Klub Luboslav  Šiška 2 3
Open muži SC B. Bystrica ŠKP Kickbox Jakub  Ďurčík 3 2
Open muži SC Senica Kickbox Šin-Mu Peter  Bureš 4 1



ženy -50kg SC Košice Steel Trans KB Mária  Vassová 1 4
ženy -50kg SC Prešov KB Panter Erika  Siváková 2 3
ženy -55kg SC Košice Steel Trans KB Mária  Vassová .. 1 4
ženy -55kg SC Prešov KB Panter Alexandra  Nižniková 2 3
ženy -60kg SC Lučenec KB Fighters club Vladimíra  Šmelková 1 4
ženy -60kg SC Prešov KB Panter Zuzana  Žarnayová 2 3
ženy -65kg SC Lučenec KB Fighters club Vladimíra  Šmelková... 1 4
ženy -65kg SC Lučenec KB Fighters club Sandra  Slováková 2 3
ženy -70kg SC Lučenec KB Fighters club Sandra  Slováková... 1 4
Open ženy SC Bratislava KB GUARD Zuzana  Gregušová 1 4
Open ženy SC Lučenec KB Fighters club Vladimíra  Šmelková... 2 3

juniori -57kg LK B. Bystrica ŠKP Kickbox Zsolt  Osaďan 1 4
juniori -57kg LK Prešov KB Panter Filip  Halaj 2 3
juniori -60kg LK Košice ŠKP Policajná škola František  Lukáč 1 4
juniori -60kg LK Košice Steel Trans KB Matej  Abramčuk 2 3
juniori -63,5kg LK Košice Steel Trans KB Dominik  Kis 1 4
juniori -63,5kg LK Košice ŠKP Policajná škola Matúš  Bazger 2 3
juniori -63,5kg LK Prešov KB Panter Štefan  Filičko 3 2
juniori -67kg LK Košice Steel Trans KB Pavol  Žiga 1 4
juniori -71kg LK Prešov KB Panter Marko  Mernák 1 4
juniori -71kg LK Prešov KB Panter Michal  Dráb 2 3
juniori -71kg LK N Zámky Fight club gym Atilla  Nagy 3 2
juniori -71kg LK Bardejov Edymax KBC Matúš  Sedlak 4 1

muži -63,5kg LK Poprad ŠK STS Kickbox Samuel Hadzima 1 4
muži -63,5kg LK Košice ŠKP Policajná škola Matúš Bazger 2 3
muži -63,5kg LK Prešov KB Panter Maroš Kundek 3 2
muži -67kg LK Košice Steel Trans KB Miroslav  Madzin 1 4
muži -67kg LK Košice ŠKP Policajná škola Ľubomír  Kasarda 2 3
muži -71kg LK Košice Steel Trans KB Miroslav Gočík 1 4
muži -71kg LK Košice Steel Trans KB Ladislav Majerník 2 3
muži -71kg LK Prešov KB Panter Lukáš Silvay 3 2
muži -75kg LK Poprad ŠK STS Kickbox Pavol  Garaj 1 4
muži -75kg LK Poprad ŠK STS Kickbox Miroslav  Lamanec 2 3
muži -75kg LK Poprad ŠK STS Kickbox Denis  Lamanec 3 2
muži -86kg LK Prešov KB Panter Ján Soták 1 4
muži -86kg LK Žitný Ostrov Dragon Cluk KB Adam Antal 2 3
muži -86kg LK B. Bystrica ŠKP Kickbox Martin Dlhoš 3 2
muži -91kg LK L. Mikuláš Sazuka kickbox Richard  Beňo 1 4
muži -91kg LK Prešov KB Panter Ladislav  Servatka 2 3

ženy -70kg LK B. Bystrica ŠKP Kickbox Katarína  Vilhanová 1 4
ženy -70kg LK B. Bystrica ŠKP Kickbox Mária  Brinčková 2 3

dievčatá -32kg LC Prešov KB Panter Stelka  Levická 1 4
dievčatá -32kg LC Revuca KB LEON Forest Janka  Gulaková 2 3
dievčatá -32kg LC Bardejov Edymax KBC Bibka  Mihnáková.. 3 2
dievčatá -42 kg LC Košice Steel Trans KB Dominka  Gumanová 1 4
dievčatá -42 kg LC Prešov KB Panter Silvia  Levická 2 3
dievčatá -42 kg LC Prešov KB Panter Viktória  Kažiková 3 2

chlapci - 28 kg LC Revuca KB LEON Forest Daniel  Sokol 1 4
chlapci - 28 kg LC Košice Steel Trans KB David  Guman 2 3
chlapci -32kg LC Bardejov Edymax KBC Tomáš Cingeľ 1 4
chlapci -32kg LC Lučenec ŠKK Rudolf Palenák 2 3
chlapci -32kg LC Bardejov Edymax KBC Jakub Čech 3 2
chlapci -37kg LC Lučenec KIBUDO Ondrej Fraek 1 4
chlapci -37kg LC Bardejov Edymax KBC Kristian Kozak 2 3



chlapci -42 kg LC Košice Steel Trans KB Leon  Fitera 1 4
chlapci -42 kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox Martin  Oravkin 2 3
chlapci -42 kg LC Lučenec KIBUDO Kickbox Milan  Paprčka 3 2
chlapci -47kg LC Bardejov Edymax KBC Adrian  Kolibab 1 4
chlapci -47kg LC Revuca KB LEON Forest Klaudio  Babiak 2 3
chlapci -47kg LC Doky KB team Dávid  Vidriczko 3 2
chlapci -52kg LC Prešov KB Panter Erik  Nižnik 1 4
chlapci -52kg LC Doky KB team Alex  Graban 2 3
chlapci -52kg LC Poprad ŠK STS Kickbox Richard  Milaček 3 2
chlapci -52kg LC Lučenec KIBUDO Kickbox Michal  Jonáš 4 1
chlapci -57kg LC Poprad ŠK STS Kickbox Daniel  Slavkovsky 1 4
chlapci -57kg LC Prešov KB Panter Marek  Karlík 2 3
chlapci -57kg LC Košice Steel Trans KB Richard  Blaško 3 2
chlapci -63kg LC Senica Kickbox Šin-Mu Peter  Kalafut 1 4
chlapci -63kg LC Doky KB team Daniel  Podolinský 2 3
chlapci -63kg LC Bardejov Edymax KBC Rudof  Seget 3 2
chlapci -63kg LC Doky KB team Jakub  Subih 4 1
chlapci +63 kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox Matej  Valenščak 1 4
chlapci +63 kg LC Lučenec KIBUDO Kickbox Ladislav  Gajdoš 2 3
chlapci +63 kg LC Lučenec KIBUDO Kickbox Marek  Láska 3 2

muži -57kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox Zsolt  Osaďan 1 4
muži -57kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Miroslav  Zoller 2 3
muži -63kg LC Košice ŠKP Policajná škola František  Lukáč 1 4
muži -63kg LC Košice ŠKP Policajná škola Michal  Stričík 2 3
muži -63kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox David  Maršala 3 2
muži -69kg LC Košice Steel Trans KB Viliam  Vanta 1 4
muži -69kg LC Bratislava KB GUARD Juraj  Holan 2 3
muži -69kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox Peter  Kukula 3 2
muži -74kg LC Košice Steel Trans KB Miroslav  Smolár 1 4
muži -74kg LC Prešov KB Panter Marcel  Fazekáš 2 3
muži -74kg LC Košice ŠKP Policajná škola Marko  Bálint 3 2
muži -74kg LC Prešov KB Panter Lukáš  Debnár 4 1
muži -79kg LC Senica Kickbox Šin-Mu Erik  Piovarči 1 4
muži -79kg LC Košice ŠKP Policajná škola Ján  Hospodár 2 3
muži -84kg LC Košice Steel Trans KB Matej  Engler 1 4
muži -84kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Tomáš  Korčok 2 3
muži -84kg LC Košice ŠKP Policajná škola Viktor  Okohríb 3 2
muži -84kg LC Lučenec KB Fighters club Tomáš  Votava 4 1
muži -89kg LC Košice Steel Trans KB Matej  Višnai 1 4
muži -94kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Richard  Beňo 1 4
muži -94kg LC Bardejov Edymax KBC Richard  Kotuček 2 3

ženy -50kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Lenka  Pilarčíková 1 4
ženy -50kg LC Prešov KB Panter Erika  Siváková 2 3
ženy -50kg LC Košice Steel Trans KB Mária  Vassová 3 2
ženy -55kg LC Bratislava KB GUARD Alexandra  Horáková 1 4
ženy -55kg LC Košice ŠKP Policajná škola Veronika  Magočová 2 3
ženy -55kg LC Prešov KB Panter Alexandra  Nižniková 3 2
ženy -55kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Martina  Hanusová 4 1
ženy -60kg LC Bratislava KB GUARD Zuzana  Gregušová 1 4
ženy -60kg LC Košice Steel Trans KB Lucia  Cmárová 2 3
ženy -60kg LC Lučenec KB Fighters club Vladimíra  Šmelková 3 2
ženy -60kg LC Prešov KB Panter Adriana  Poláková 4 1
ženy -65kg LC Prešov KB Panter Erika  Tartaľová 1 4
ženy -65kg LC Košice Steel Trans KB Veronika  Cmarová 2 3
ženy -65kg LC Lučenec KB Fighters club Sandra  Slováková 3 2



ženy -70kg LC B. Bystrica ŠKP Kickbox Katarína  Vilhanová 1 4
ženy -70kg LC L. Mikuláš Sazuka kickbox Nikola  Faberová 2 3

muži -57kg KL B. Bystrica ŠKP Kickbox Zsolt  Osaďan 1 4
muži -57kg KL L. Mikuláš Sazuka kickbox Miroslav  Zoller 2 3
muži -63kg KL Košice ŠKP Policajná škola František  Lukáč 1 4
muži -63kg KL Košice ŠKP Policajná škola Michal  Stričík 2 3
muži -63kg KL Bratislava Katanato Marek  Tencer 3 2
muži -63kg KL Košice ŠKP Policajná škola Matúš  Bazger 4 1
muži -69kg KL Košice Steel Trans KB Viliam  Vanta 1 4
muži -69kg KL Košice ŠKP Policajná škola Viktor  Kuta 2 3
muži -69kg KL Bratislava KB GUARD Juraj  Holan 3 2
muži -69kg KL B. Bystrica ŠKP Kickbox Michal  Majerík 4 1
muži -74kg KL Košice Steel Trans KB Pavol  Gaško 1 4
muži -74kg KL Košice Steel Trans KB Peter  Hodbod 2 3
muži -74kg KL Prešov KB Panter Lukáš  Debnár 3 2
muži -74kg KL Prešov KB Panter Marcel  Fazekáš 4 1
muži -79kg KL Bratislava Katanato Vincent  Grác 1 4
muži -79kg KL Košice ŠKP Policajná škola Ján  Hospodár 2 3
muži -79kg KL D. Kubín KB Klub Mário  Beňuš 3 2
muži -84kg KL Trnava CBŠ Perungym Marián  Mišun 1 4
muži -84kg KL Košice ŠKP Policajná škola Tomáš  Neupauer 2 3
muži -84kg KL Košice Steel Trans KB Matej  Engler 3 2
muži -84kg KL Košice ŠKP Policajná škola Viktor  Okohríb 4 1
muži -94kg KL Bardejov Edymax KBC Richard  Kotuček 1 4
muži -94kg KL B. Bystrica ŠKP Kickbox Jakub  Ďurčík 2 3

ženy -50kg KL L. Mikuláš Sazuka kickbox Lenka  Pilarčíková 1 4
ženy -50kg KL Prešov KB Panter Erika  Siváková 2 3
ženy -55kg KL Bratislava KB GUARD Alexandra  Horáková 1 4
ženy -55kg KL Prešov KB Panter Alexandra  Nižniková 2 3
ženy -55kg KL L. Mikuláš Sazuka kickbox Martina  Hanusová 3 2
ženy -60kg KL Bratislava KB GUARD Zuzana  Gregušová 1 4
ženy -60kg KL Košice Steel Trans KB Lucia  Cmárová 2 3
ženy -60kg KL Lučenec KB Fighters club Vladimíra  Šmelková 3 2
ženy -60kg KL Prešov KB Panter Adriana  Poláková 4 1
ženy -65kg KL Prešov KB Panter Erika  Tartaľová 1 4
ženy -65kg KL Košice Steel Trans KB Veronika  Cmarová 2 3
ženy -65kg KL Lučenec KB Fighters club Sandra  Slováková 3 2
ženy -70kg KL B. Bystrica ŠKP Kickbox Katarína  Vilhanová 1 4
ženy -70kg KL L. Mikuláš Sazuka kickbox Nikola  Faberová 2 3

juniori -63,5kg K1 Lučenec KIBUDO Kickbox Lukáš  Telek 1 4
juniori -71kg K1 Bardejov Edymax KBC Matúš  Sedlak 1 4
juniori -71kg K1 N Zámky Fight club gym Atilla  Nagy 2 3
juniori -75kg K1 Košice ŠKP Policajná škola Marko  Bálint 1 4
juniori -75kg K1 Prešov KB Panter Jakub  Maják 2 3

muži -60kg K1 Bardejov Edymax KBC Ťažký Štefan 1 4
muži- 60kg K1 Poprad ŠK STS Kickbox Mamrila Štefan 2 3
muži -63,5kg K1 Poprad ŠK STS Kickbox Samul  Hadzima 1 4
muži -63,5kg K1 Košice ŠKP Policajná škola Matúš  Bazger 2 3
muži -67kg K1 Košice Steel Trans KB Miroslav Madzin 1 4
muži -67kg K1 Košice ŠKP Policajná škola Ľubomír Kasarda 2 3
muži -71kg K1 Košice Steel Trans KB Peter  Hodbod 1 4
muži -71kg K1 Prešov KB Panter Marko  Mernák 2 3
muži -75kg K1 Poprad ŠK STS Kickbox Pavol Garaj 1 4
muži -75kg K1 Prešov KB Panter Lukáš Debnár 2 3
muži -75kg K1 Prešov KB Panter Marcel Fazekáš 3 2



muži -81kg K1 Bratislava Katanato Vincent  Grác 1 4
muži -81kg K1 Košice ŠKP Policajná škola Marek  Brižek 2 3
muži -81kg K1 Košice Steel Trans KB Emin  Sefa 3 2
muži -86kg K1 Žitný Ostrov Dragon Club KB Martin  Kristek 1 4
muži -86kg K1 Trnava CBŠ Perungym Jaroslav  Vašik 2 3
muži -91kg K1 Prešov KB Panter Ladislav  Servatka 1 4
muži -91kg K1 Trnava CBŠ Perungym Štefan  Šarmír 2 3
muži -91kg K1 L. Mikuláš Sazuka kickbox Richard  Beňo 3 2
muži +91kg K1 Poprad ŠK STS Kickbox Tomas  Janiga 1 4

ženy -56kg K1 Košice ŠKP Policajná škola Veronika Petríková 1 4
ženy -56kg K1 D.Kubín KB Klub Dominika Brieniková 2 3
ženy -56kg K1 L.Mikuláš Sazuka kickbox Krajčovič Lucia 3 2

juniori -63,5kg FC Košice Steel Trans KB Dominik Kis 1 4
juniori -63,5kg FC Košice Steel Trans KB Imrich Herczeg 2 3
juniori -63,5kg FC Prešov KB Panter Erik Gbúr 3 2
juniori -71kg FC B.Bystrica ŠKP Kickbox Robert Rácz 1 4
juniori -71kg FC Prešov KB Panter Michal Dráb 2 3
juniori -71kg FC Lučenec ŠKK Marek Peller 3 2
juniori -71kg FC Lučenec ŠKK Alexander Balláž 4 1

juniorky -52kg FC L. Mikuláš Sazuka kickbox Lenka  Pilarčíková 1 4
juniorky -52kg FC Prešov KB Panter Alexandra  Nižniková 2 3
juniorky +60kg FC Košice Steel Trans KB Veronika  Cmarová 1 4
juniorky +60kg FC Košice Steel Trans KB Anna  Smihuľová 2 3

muži -57kg FC Košice Steel Trans KB Filip Barák 1 4
muži -57kg FC Hnúšťa KB LEON Milan Kuča 2 3
muži -57kg FC B. Bystrica ŠKP Kickbox Zsolt Osaďan 3 2
muži -57kg FC Liptovský Hrádok Canis Majo Faško 4 1
muži -60kg FC Košice ŠKP Policajná škola František  Lukáč 1 4
muži -60kg FC Bardejov Edymax KBC Štefan  Ťažký 2 3
muži -63,5kg FC Bardejov Edymax KBC Vladimír Dudinský 1 4
muži -63,5kg FC Košice Steel Trans KB Richard Dučay 2 3
muži -63,5kg FC Košice ŠKP Policajná škola Matuš Bazger 3 2
muži -63,5kg FC Prešov KB Panter Maroš Kundek 4 1
muži -71kg FC Košice Steel Trans KB Miroslav  Smolár 1 4
muži -71kg FC Košice Steel Trans KB Miroslav  Gočík 2 3
muži -75kg FC Poprad ŠK STS Kickbox Pavol  Garaj 1 4
muži -75kg FC Poprad ŠK STS Kickbox Denis  Lamanec 2 3
muži -75kg FC Poprad ŠK STS Kickbox Miroslav  Lamanec 3 2
muži -75kg FC Prešov KB Panter Marcel  Fazekáš 4 1
muži -81kg FC Košice ŠKP Policajná škola Tomáš  Neupauer 1 4
muži -81kg FC D. Kubín KB Klub Mário  Beňuš 2 3
muži -81kg FC Košice ŠKP Policajná škola Ján  Hospodár 3 2
muži -86kg FC Košice Steel Trans KB Matej  Engler 1 4
muži -86kg FC Poprad ŠK STS Kickbox Martin  Hurajt 2 3
muži -86kg FC Košice ŠKP Policajná škola Erik  Balog 3 2
muži -86kg FC B. Bystrica ŠKP Kickbox Martin  Dlhoš 4 1
muži -91kg FC Senica Kickbox Šin-Mu Peter  Kovalovský 1 4
muži -91kg FC L. Mikuláš Sazuka kickbox Richard  Beňo 2 3
muži -91kg FC Košice Steel Trans KB Pavol  Bodis 3 2
muži +91kg FC Košice ŠKP Policajná škola Tomáš  Možný 1 4
muži +91kg FC Bardejov Edymax KBC Richard  Kotuček 2 3



ženy -56kg FC Košice ŠKP Policajná škola Veronika  Petríková 1 4
ženy -56kg FC D. Kubín KB Klub Dominika  Brieniková 2 3
ženy -56kg FC Košice ŠKP Policajná škola Veronika  Magočová 3 2
ženy -60kg FC Košice Steel Trans KB Lucia  Cmárová 1 4
ženy -60kg FC Prešov KB Panter Zuzana  Žarnayová 2 3
ženy -60kg FC Košice Steel Trans KB Bibiana  Pillárová 3 2
ženy -65kg FC Prešov KB Panter Erika  Tartaľová 1 4
ženy -65kg FC Košice Steel Trans KB Veronika  Cmarová 2 3
ženy -65kg FC Košice Steel Trans KB Anna  Smihuľová 3 2
162 pretekárov  21 klubov


